

TL Holding 2017 ApS

Sdr. Boulevard 46 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 38 86 47 93

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:



Trine Laursen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TL Holding 2017 ApS
Adresse, postnr., by	Sdr. Boulevard 46 1, 5000 Odense C
CVR-nr.	38 86 47 93
Stiftet	9. august 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Trine Laursen, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 72.998 kr. mod et overskud på 163.557 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.957.987 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-15.939	-23.362
	Bruttoresultat	-15.939	-23.362
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-15.939	-23.362
	Finansielle indtægter	103.852	204.961
	Finansielle omkostninger	-413	-372
	Resultat før skat	87.500	181.227
3	Skat af årets resultat	-14.502	-17.670
	Årets resultat	72.998	163.557
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	56.500	55.300
	Overført resultat	16.498	108.257
		72.998	163.557

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.045.500	1.969.418
		<u>2.045.500</u>	<u>1.969.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	2.045.500	1.969.418
	AKTIVER I ALT	<u>2.045.500</u>	<u>1.969.418</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.851.487	1.834.989
	Foreslået udbytte	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>1.957.987</u>	<u>1.940.289</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.675	3.312
	Skyldig selskabsskat	11.641	13.585
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.738	0
	Anden gæld	11.459	12.232
		<u>87.513</u>	<u>29.129</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>87.513</u>	<u>29.129</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.045.500</u>	<u>1.969.418</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.726.732	54.000	1.830.732
Overført via resultatdisponering	0	108.257	55.300	163.557
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.834.989	55.300	1.940.289
Overført via resultatdisponering	0	16.498	56.500	72.998
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Egenkapital				
31. december 2020	50.000	1.851.487	56.500	1.957.987

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TL Holding 2017 ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af skat vedrørende tidligere år

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	19.340	13.213
	-4.838	4.457
	<u>14.502</u>	<u>17.670</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.